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Styrelsen for Forskning og Innovation søger 1-2 praktikanter til opgaver i forbindelse med 
stor konference og videnskabsfestival.  

 
Om stillingen 
Uddannelsesministeriet har ansvaret for afholdelse af EuroScience Open Forum (ESOF). ESOF-konferencerne 
afholdes hvert andet år i skiftende europæiske storbyer. Formålet er at etablere en platform, hvor forskere, 
offentlighed, erhvervsliv, journalister, studerende, politikere og organisationer kan mødes for at diskutere 
perspektiverne for europæisk forskning og innovation. 

ESOF 2014 vil foregå i København den 21.-26. juni 2014 og vil have i størrelsesorden 4-5.000 delegerede. Du kan 
læse mere om ESOF 2014 på hjemmesiden www.esof2014.org. 

I den forbindelse kan der tilbydes 1-2 studerende i praktikstillinger. 

Som en del af ESOF arrangeres samtidig en ambitiøs videnskabsfestival, ’Science in the City’, for op mod 30.000 
besøgende. Som praktikant i teamet vil du primært skulle bidrage til arbejdet med Science in the City. Festivallen 
løber af stablen i weekenden op til- og under konferencen og forventes at tiltrække besøgende i alle aldre, både 
studerende, familier, turiser og delegerede. Science in the city er en tværfaglig festival. Ambitionen med Science in 
the City er at inspirere og vække de besøgendes interesse for videnskab og teknologi. 

Aktiviteter og events på festivalen bliver udviklet af en lang række partnere, f.eks. universiteter, organisationer og 
virksomheder. Som praktikant skal du bistå ESOF-teamet i det daglige arbejde, både med planlægningen af selve 
hovedkonferencen og med festivalprogrammet. Du skal have mod på forskellige arbejdsopgaver – både 
selvstændigt og i samarbejde med andre. Du kan forvente forskellige opgaver inden for eventarbejde, 
programplanlægning, sekretariatsarbejde, markedsføring og kommunikation. Opgaverne kan f.eks. bestå af 
bearbejdning af samarbejdsaftaler, kommunikation med partnere om indhold, format og praktik samt 
systematisering og arkivering af de mange forskellige aftaler mellem Science in the City partnere og ESOF 2014 
sekretariatet.  

Om dig 
Du er studerende på en relevant videregående uddannelse fx BA.(Cand.)Comm., HA(Kom) el.lign., hvor der er et 
praktikforløb indlagt, og du har gennemført minimum 2 år af din uddannelse. Vi forventer, at du er rutineret bruger 
af Excel, ligesom erfaring med Acces er en fordel.  

Vi lægger derudover vægt på, at du: 
• har gode kommunikationsevner 
• har gode engelskkundskaber – både i skrift og tale 
• arbejder struktureret 
• er fleksibel 
• har lyst til at være med på et helt særligt projekt som en del af dit praktikforløb 
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Din nye hverdag  
Du skal arbejde i ESOF2014 teamet, hvor vi er 9 engagerede medarbejdere med forskellig uddannelsesmæssig 
baggrund. 
 
Praktikstillingerne er tidsbegrænsede og ligger som udgangspunkt i perioden fra september til og med januar 2014, 
men kan evt. tilpasses kravene for meritoverførsel på din konkrete uddannelse.   
 
Arbejdstiden er 37 timer om ugen. Stillingen er ulønnet.  
 
Vil du vide mere om praktikforløbet, så kontakt Mette Seneca Jensen, msje@fi.dk – telefon 7231 8213 eller mobil: 
4115 1224. 

Søg stillingen  
Du søger stillingen elektronisk via www.fivu.dk/om-ministeriet/job  senest d. 2. september 2013.  
 
Vi forventer at holde samtaler i uge 36 og 37. 
 
Uddannelsesministeriet ønsker at fremme ligestilling i alle dens aspekter. Derfor opfordres alle 
interesserede uanset etnisk tilhørsforhold, religion, køn, alder og lign. til at søge stillingen. 
Uddannelsesministeriet er medlem af foreningen Nydansker. 
 
                                                                                                                                                         
 
Styrelsen for Forskning og Innovation er en del af Uddannelsesministeriet, der arbejder for at skabe 
viden, vækst og velfærd i Danmark i en stadig mere global verden. Ministeriet sikrer, at studerende, 
forskere, undervisere samt virksomheder og offentlige institutioner har stadig bedre vilkår for at forske, 
studere og innovere. Målet er at skabe de bedste vilkår i Europa. Mangler der ikke et eller andet her – de bedste 
vilkår for hvad i Europa 
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